
33% WZROST OGLĄDALNOŚCI
KULTOWEGO „LOMBARDU”!
W poniedziałek 3 marca wystartowała wiosenna ramówka Telewizji Puls. Oba
kanały, Puls i PULS 2, odnotowały znakomite wyniki, w tym nowy sezon
kultowego serialu  „Lombard. Życie pod zastaw”. 

W pierwszych dwóch tygodniach premier (3-14 marca) „Lombard. Życie pod zastaw”
zanotował wynik 5,52% SHR w grupie all 16-59, co oznacza 27% wzrost w porównaniu
do sezonu 15. (premiery jesień 2024) i aż 33% wzrost w porównaniu do premier z
wiosny 2024. 

W pierwszych dwóch tygodniach wiosny (3-16 marca br.) średni wynik kanału Puls w
naziemnej telewizji cyfrowej (DVBT) w grupie komercyjnej All 16-59 uplasował się na
poziomie 6,19% SHR a kanału PULS 2 – na poziomie 5,00%. W grupie all 16-59 było to
odpowiednio: dla kanału Puls 4,34% SHR a dla PULS 2 - 2,06% SHR. 

Najlepszym dniem dla Pulsu okazał się wtorek 11 marca – Puls osiągnął 7,77% SHR
(DVBT, all 16-59), a w grupie 16-59 – wynik 5,05% SHR. W sobotę 8 marca Puls był
liderem z wynikiem 7,20% SHR (DVBT, all 16-59). Z kolei PULS 2 osiągnął najlepszy
wynik w grupie all 16-59 w niedzielę 9 marca - było to 2,62% SHR, a w grupie 16-59
DVBT - we wtorek 4 marca (7,03% SHR).

 

Niezmiennie, liderem w grupie dzieci (4-12) jest kanał PULS 2, w ramach pasma z
animacjami Puls Kids z wynikiem 16,00% SHR w grupie widzów 4-12 w naziemnej
telewizji cyfrowej (DVB-T) oraz 7,05% SHR (all 4-12). 

 

Puls to ponad 1 000 filmów w emisji rocznie!

 

Wiosną Puls przygotował premiery takich hitów kina akcji jak m.in.: „Plan lekcji”
(premiera telewizyjna w piątek 28 marca o 20.00), a w kwietniu – również po raz pierwszy
w telewizji naziemnej: „One Ranger: Strażnik Teksasu” z Johnem Malkovichem,
„Murarz: Na granicy spisku” z Aaronem Eckhartem, „Pokerzysta” z Russellem



Crowe, czy „Krwawa pogoń” z Alecem Baldwinem. 

Na PULS 2 widzowie obejrzą takie hity jak m.in. oscarowy®„Hurt Locker. W pułapce
wojny” (niedziela 30 marca o 20.00) a w kwietniu: „Karmazynowy przypływ”,
„Polowanie na Czerwony Październik”, „Szeregowiec Ryan” i „Karbala”. 

 

Puls to ponad 300 godzin premier produkcji własnych rocznie! 

 

Od 3 marca Puls emituje nowe odcinki kultowego serialu „Lombard. Życie pod
zastaw”. Produkcja cieszy się ogromną popularnością, czego zwieńczeniem jest pięć
Telekamer „Tele Tygodnia”, w tym Złota oraz Jubileuszowa na 25-lecie Plebiscytu. W
rolach głównych występują m.in. Zbigniew Buczkowski, Małgorzata Szeptycka, Henryk
Gołębiewski, Małgorzata Ostrowska-Królikowska, Teodor Gonera a od tego sezonu do
obsady dołączyli m.in.: Sylwester Maciejewski, Marta Krupa, Michał Kitliński i Bartłomiej
Piekarski.

Premiery poniedziałek-piątek o 19.00, tylko na Pulsie. 

 

Również od 3 marca PULS 2 zaprasza na nowe odcinki „Dzielnicy strachu” – to
najmocniejszy polski serial kryminalny. Zawiłe śledztwa, wyraziści bohaterowie,
gwiazdorska obsada – w tym zdobywcy Telekamer „Tele Tygodnia”: Filip Gurłacz (za rok
2024) oraz Agata Załęcka i Andrzej Młynarczyk (za rok 2023) - to tylko niektóre atuty tej
znakomitej produkcji.

Premiery poniedziałek-piątek od 21.00, tylko na Puls 2. 

 

Puls informuje, edukuje i relaksuje!

 

Weekend w Pulsie zawsze rozpoczynają informacje z Polski i świata, które prezentuje
Anna Bogusiewicz w programie infotainment „Taki jest świat”. Ekipa programu
przygotowuje analizy, ciekawe rozmowy i autorskie reportaże. Porusza najważniejsze
bieżące zagadnienia oraz wszystko, co może widza zainteresować, rozbawić,



zainspirować, nauczyć – od tła bieżących wydarzeń, przed ciekawostki technologiczne, po
informacje ze świata sportu, nauki i kultury. W programie pojawiają się goście, m.in.
eksperci w danej dziedzinie oraz znane i lubiane postaci showbiznesu. 

Premiery w soboty o 09.00, tylko na Pulsie.

 

Puls to 3 000 godzin animacji rocznie! 

 

W ciągu dnia od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00 kanał PULS 2 zaprasza na
wielogodzinne pasmo dla najmłodszych widzów - Puls Kids. Puls Kids to wyjątkowe,
przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, bezpieczną rozrywkę. O jakości
oferty programowej świadczą wyselekcjonowane animacje od wiodących producentów,
m.in.: „Dora poznaje świat”, „Tomek i przyjaciele”, „Spidey i super-kumple”,
„Myszka Miki: Frajdomek”, „Świnka Peppa”, „Blue”, „Grizzy i lemingi” i wiele
innych wspaniałych tytułów. Przewodnikiem po świecie Puls Kids jest animowany Jeżyk,
którego można spotkać na antenie w serii zabawnych scenek oraz w serialu produkcji
własnej pt. „Jeżyk i Przyjaciele”, a także poza anteną – w sklepach dostępne są m.in.
oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka. Od premiery Puls Kids
w 2020 roku, w czasie trwania pasma, kanał Puls 2 jest absolutnym liderem w grupie
dziecięcej.

 

Puls jest wszędzie!

Puls i Puls 2 są dostępne we wszystkich kanałach dystrybucji, niedawno Telewizja Puls
uruchomiła nową funkcjonalność do usługi HbbTV PlayPuls - „Puls na życzenie”.
Aplikacja, opracowana przez Emitel na zlecenie Telewizji Puls, to intuicyjne i nowoczesne
narzędzie, które ułatwia widzom korzystanie z treści na żądanie, dostępnych na kanałach
Puls i PULS 2. Dzięki funkcji „Puls na życzenie”, można wybrać ulubiony program do 7 dni
wstecz i ponownie go odtworzyć w dogodnym momencie, a także zatrzymać lub cofnąć
program do początku, używając intuicyjnego menu za pomocą pilota telewizyjnego.
Dzięki tej usłudze widzowie Telewizji Puls mogą w optymalny dla siebie sposób korzystać
z bogatej oferty nadawcy – katalog „Puls na życzenie” zawiera m.in. filmy fabularne,
seriale produkcji własnej jak „Lombard. Życie pod zastaw” i „Dzielnica strachu”. Z kolei
najmłodsi widzowie i ich rodzice mogą wracać do ulubionych animacji z pasma Puls Kids. 



Szczegóły na: https://hbbtv.playpuls.pl/

https://hbbtv.playpuls.pl/

